Cada participante asumirá la responsabilidad de actualizarse e informarse 

regularmente acerca de esta reglamentación, con el fin de conocer sus derechos y sus 

obligaciones.  

MECÁNICA: 

1. Durante la vigencia de la promoción, a los clientes que realicen compras mayores 

a $3,500.00 (tres mil quinientos pesos 00/100 m.n.) en el departamento de Calzado 

Damas en tiendas físicas (Anexo 1), se le entregará junto con su ticket de compra 

un voucher con un código válido por un 10% de descuento en 

elpalaciodehierro.com, Mi Palacio App y Ventas por teléfono (555-Palacio), que 

podrá hacer válido en los departamentos de Calzado Damas y, Bolsas y Accesorios 

Damas (limitado a 1000 redenciones). 

2. Durante la vigencia de la promoción, a los clientes que realicen compras mayores 

a $5,500.00 (cinco mil quinientos pesos 00/100 m.n.) en el departamento de Bolsas y 

Accesorios Damas en tiendas físicas (Anexo 1), se le entregará junto con su ticket de 

compra un voucher con un código válido por un 10% de descuento en 

http://www.elpalaciodehierro.com/

Términos y condiciones: